

1000 meter ApS

Krusågade 24, 1. th, 1719 København V

CVR-nr. 39 03 50 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Emma Bitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	1000 meter ApS Krusågade 24, 1. th 1719 København V
	CVR-nr.: 39 03 50 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emma Bitz
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Female Invest Inc., Delaware, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.014 kr. mod -8.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.201.539 kr. mod -11.928 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-4.014	-8.454
Indtægt af kapitalinteresse	1.296.480	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90.927	-3.474
Resultat før skat	1.201.539	-11.928
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.201.539	-11.928
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	1.087.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.928
Disponeret i alt	1.201.539	-11.928

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	86.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>86.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>86.240</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.207.630</u>	<u>92.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.207.630</u>	<u>92.792</u>
Aktiver i alt	<u>1.207.631</u>	<u>179.032</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.100.888	13.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>1.198.088</u>	<u>53.049</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.293	119.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.543</u>	<u>125.983</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.543</u>	<u>125.983</u>
Passiver i alt	<u>1.207.631</u>	<u>179.032</u>